
（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00021

円

17901 落札

23756

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和7年6月5日（木）　午後１時３０分

令和7年6月5日（木）　午後１時３０分

(37,230,000)

40,953,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

40,920,000

(37,200,000)

備　　　　　考

ランダム係数

朝来市和田山町加都　他

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

37,319,835

(33,927,123)

第 １ 回 入  札

(                )

開 札 結 果 表

遠阪　第 １ 号

遠阪トンネル

道路維持修繕工事（道路情報板制御装置更新工事）
 工  事 (業 務) 名  称

マルヤ電気(株)

円

37,280,000 37,200,000

辞退

日本エレクトロニツクシステムズ
(株)



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99983

円

60008054

60009425

60009348

60009196

60009611 失格

60009148 超過

60009287 落札

60009411

10727 失格

60202315 失格

パシフィックコンサルタンツ㈱
神戸事務所

㈱エイテック　兵庫支店

復建調査設計㈱　神戸事務所

65,000,000

51,910,380

52,044,969

中央復建コンサルタンツ㈱　神戸
支社

いであ㈱　神戸営業所

㈱建設技術研究所　神戸事務所

52,020,610

52,023,522

㈱近代設計　神戸営業所

㈱綜合技術コンサルタント　神戸
事務所

円

52,003,758

52,042,369

52,037,000

48,850,000

52,025,000

㈱千代田コンサルタント　神戸営
業所

開 札 結 果 表

播管（委）第１０号

播但連絡道路

道路維持修繕（橋梁定期点検・補修設計業務（南工区））
 工  事 (業 務) 名  称

姫路市別所町

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

70,862,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

57,222,671

(52,020,610)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

ランダム係数

 入 札 日 時　　　

令和７年６月１９日（木）　午後１時３０分

令和７年６月１９日（木）　午後１時３０分

㈱長大　神戸支店

(64,420,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

57,212,271

(52,011,156)

(                )



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99951

円

60009454 落札

60009459

60009392 失格

60009411

2226 失格

60009156

60008563 失格

60009368 失格

60009510 失格

60008064

サンコーコンサルタント㈱　兵庫
営業所

㈱トーニチコンサルタント　神戸
事務所

㈱浪速技研コンサルタント　神戸
支店

58,787,043

58,725,000

58,785,280

日本工営都市空間㈱　神戸事務所

㈱橋梁コンサルタント　兵庫事務
所

中央復建コンサルタンツ㈱　神戸
支社

58,726,400

58,733,505

協和設計㈱　神戸支店

第一復建㈱　兵庫事務所

円

58,729,982

58,778,815

58,793,214

58,695,110

58,706,691

㈱東光コンサルタンツ　神戸営業
所

開 札 結 果 表

播管（委）第１１号

播但連絡道路

道路維持修繕（橋梁定期点検・補修設計業務（中工区））
 工  事 (業 務) 名  称

姫路市花田町ほか

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

80,036,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

64,656,696

(58,778,815)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

ランダム係数

 入 札 日 時　　　

令和７年６月１９日（木）　午後２時３０分

令和７年６月１９日（木）　午後２時３０分

東洋技研コンサルタント㈱　神戸
営業所

(72,760,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

64,615,322

(58,741,202)

(                )



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00040

円

60008054 失格

60009088

5545 失格

60009692 超過

60009196 失格

60009611 落札

60099498 失格

60008052 失格

60009323 失格

60009383 失格

㈱建設技術研究所　神戸事務所

大日本ダイヤコンサルタント㈱
神戸支店

セントラルコンサルタント㈱　兵
庫営業所

51,910,000

49,420,444

74,000,000

中央コンサルタンツ㈱　神戸事務
所

日本工営㈱　神戸事務所

八千代エンジニヤリング㈱　兵庫
事務所

49,348,153

48,912,000

パシフィックコンサルタンツ㈱
神戸事務所

㈱エイト日本技術開発　神戸支店

円

49,399,000

49,431,483

60,650,000

49,443,721

49,431,366

㈱オリエンタルコンサルタンツ
神戸事務所

開 札 結 果 表

播管（委）第１２号

播但連絡道路

道路維持修繕（橋梁定期点検・補修設計業務（北工区））
 工  事 (業 務) 名  称

神崎郡福崎町～朝来市生野町

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

67,397,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

57,101,000

(51,910,000)

備　　　　　考

 開 札 日 時　　　

ランダム係数

 入 札 日 時　　　

令和７年６月１９日（木）　午後３時３０分

令和７年６月１９日（木）　午後３時３０分

㈱長大　神戸支店

(61,270,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

54,394,749

(49,449,772)

(                )



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

0.99968

円

28450155

28752100 落札

28116114 超過

28650858

28601114

28600144

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和７年６月２６日（木）　午後１時３０分

令和７年６月２６日（木）　午後１時３０分

(株)平野組

(35,210,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

(31,439,936)

(                )
38,731,000

再  度  入  札

最低制限価格

姫路市的形町的形～丹波市青垣町遠阪

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

34,711,486

(31,555,897)

備　　　　　考
第 １ 回 入  札

34,583,929

ランダム係数

開 札 結 果 表

播管（委）　第１３号

播但連絡道路・遠阪トンネル

道路維持修繕（路面清掃･トンネル清掃工）
 工  事 (業 務) 名  称

31,600,000

(株)ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥＩ西部支
社

円

34,700,000

31,555,897

辞退

35,500,000

(株)シンゼイ

商 号 又 は 名 称

(株)金下工務店

(株)ワールドコンストラクション

35,000,000長野建設(株)


