

(様式3)

## 開札結果表

工事番号	遠阪 第1号			
工事(業務)名称	遠阪トンネル 道路維持修繕工事(道路情報板制御装置更新工事)			
工事(履行)場所	朝来市和田山町加都他			
入札日時	令和7年6月5日(木) 午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2	
開札日時	令和7年6月5日(木) 午後1時30分	場所	播但連絡道路管理事務所会議室2	
予定価格	40,953,000 (37,230,000)	調査基準価格	( )	
		最低制限価格	37,319,835 (33,927,123)	落札金額
			ランダム係数	
入札者名		第1回入札額	再度入札額	
番号	商号又は名称	金円	金円	備考
17901	日本エレクトロニツクシステムズ(株)	37,280,000	37,200,000	落札
23756	マルヤ電気(株)	辞退		

(様式3)

## 開札結果表

工事番号		播管(委)第10号				
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕(橋梁定期点検・補修設計業務(南工区))				
工事(履行)場所		姫路市別所町				
入札日時		令和7年6月19日(木) 午後1時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年6月19日(木) 午後1時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	70,862,000 (64,420,000)	調査基準価格 最低制限価格	( ) 57,212,271 (52,011,156)	落札金額 (52,020,610)		
				ランダム係数 0.99983		
入札者名			第1回入札金	再度入札額		
番号	商号又は名称		円	円		
60008054	株長大 神戸支店		52,042,369			
60009425	株千代田コンサルタント 神戸営業所		52,037,000			
60009348	株綜合技術コンサルタント 神戸事務所		52,025,000			
60009196	株建設技術研究所 神戸事務所		52,044,969			
60009611	パシフィックコンサルタンツ株 神戸事務所		48,850,000	失格		
60009148	株近代設計 神戸営業所		65,000,000	超過		
60009287	いであ(株) 神戸営業所		52,020,610	落札		
60009411	中央復建コンサルタンツ株 神戸支社		52,023,522			
10727	復建調査設計(株) 神戸事務所		51,910,380	失格		
60202315	株エイテック 兵庫支店		52,003,758	失格		

(様式3)

## 開札結果表

工事番号		播管(委)第11号				
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕(橋梁定期点検・補修設計業務(中工区))				
工事(履行)場所		姫路市花田町ほか				
入札日時		令和7年6月19日(木) 午後2時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年6月19日(木) 午後2時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	80,036,000 (72,760,000)	調査基準価格 最低制限価格	( ) 64,615,322 (58,741,202)	落札金額 (58,778,815)		
				ランダム係数 0.99951		
入札者名			第1回入札金	再度入札額		
番号	商号又は名称		円	円		
60009454	東洋技研コンサルタント株 神戸営業所		58,778,815			
60009459	(株)東光コンサルタンツ 神戸営業所		58,793,214			
60009392	第一復建(株) 兵庫事務所		58,706,691	失格		
60009411	中央復建コンサルタンツ(株) 神戸支社		58,785,280			
2226	(株)サンヨーコンサルタント(株) 兵庫営業所		58,695,110	失格		
60009156	(株)協和設計(株) 神戸支店		58,787,043			
60008563	(株)橋梁コンサルタント 兵庫事務所		58,726,400	失格		
60009368	(株)日本工営都市空間(株) 神戸事務所		58,733,505	失格		
60009510	(株)浪速速技研コンサルタント 神戸支店		58,725,000	失格		
60008064	(株)トーニチコンサルタント 神戸事務所		58,729,982			

(様式3)

## 開札結果表

工事番号		播管(委)第12号				
工事(業務)名称		播但連絡道路 道路維持修繕(橋梁定期点検・補修設計業務(北工区))				
工事(履行)場所		神崎郡福崎町～朝来市生野町				
入札日時		令和7年6月19日(木) 午後3時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年6月19日(木) 午後3時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	67,397,000 (61,270,000)	調査基準価格 最低制限価格	( ) 54,394,749 (49,449,772)	落札金額 (51,910,000)		
				ランダム係数 1.00040		
入札者名			第1回入札金	再度入札額円		
番号	商号又は名称		額円	備考		
60008054	(株)長大 神戸支店		49,431,483	失格		
60009088	(株)オリエンタルコンサルタンツ 神戸事務所		60,650,000			
5545	(株)エイト日本技術開発 神戸支店		49,431,366	失格		
60009692	八千代エンジニヤリング(株) 兵庫 事務所		74,000,000	超過		
60009196	(株)建設技術研究所 神戸事務所		49,443,721	失格		
60009611	(株)パシフィックコンサルタンツ 神戸事務所		51,910,000	落札		
60099498	(株)日本工営 神戸事務所		49,348,153	失格		
60008052	中央コンサルタンツ(株) 神戸事務 所		48,912,000	失格		
60009323	(株)セントラルコンサルタント 兵庫営業所		49,420,444	失格		
60009383	(株)大日本ダイヤコンサルタント 神戸支店		49,399,000	失格		

(様式3)

## 開札結果表

工事番号		播管(委) 第13号				
工事(業務)名称		播但連絡道路・遠阪トンネル 道路維持修繕(路面清掃・トンネル清掃工)				
工事(履行)場所		姫路市市形町の形～丹波市青垣町遠阪				
入札日時		令和7年6月26日(木) 午後1時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
開札日時		令和7年6月26日(木) 午後1時30分		場所 播但連絡道路管理事務所会議室2		
予定価格	38,731,000 (35,210,000)	調査基準価格 最低制限価格	( ) 34,583,929 (31,439,936)	落札金額 (31,555,897)		
				ランダム係数 0.99968		
入札者名			第1回入札金 額円	再度入札金 額円		
番号	商号又は名称					
28450155	(株)平野組		34,700,000			
28752100	(株)シンゼイ		31,555,897	落札		
28116114	(株)NEO DAI SEI 西部支社		35,500,000	超過		
28650858	(株)金下工務店		31,600,000			
28601114	(株)ワールドコンストラクション		辞退			
28600144	長野建設(株)		35,000,000			